
 

Závěrečný účet obce za rok 2018 
  (návrh) 

zpracovaný na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů 

 

Obecné údaje 
 

Název : Obec Cítov 
Sídlo:  Cítov 203, 277 04 Cítov 
Právní forma: obec – územní samosprávní celek – veřejnoprávní korporace                                  
Identifikační číslo: 00236764 
DIČ: CZ00236764 – od 1. 7. 2013 plátcem DPH 
Bankovní spojení :         Komerční banka a.s., č.ú. 4529171/0100 
Předmět činnosti :  dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

                                    dle výpisu z  registru ekonomických subjektů bylo vydáno tato oprávnění: 

                                    -   Všeobecná činnost veřejné správy  
      

Způsob zastupování: dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
 Ing. David Rameš, starosta obce 
 
 

Příspěvkové organizace obce k 31. 12. 2018 : 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA CÍTOV, Cítov 3, 277 04 Cítov           IČ 71009981 
 

Organizační složky obce: 

JEDNOTKA SBORU DOBROVOLNÝCH HASIČŮ  OBCE CÍTOV 
MÍSTNÍ KNIHOVNA CÍTOV s pobočkou v DAMINĚVSI  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Stav účelových fondů obce – Fond obnovy VaK 
 

Stav finančních prostředků k 1. 1. 2018 497 187,50 Kč 

Příděl do fondu                                           299 772,50 Kč 

Čerpání fondu – bank.poplatky         736,00 Kč 

Konečný stav k 31. 12. 2018   796 224,00 Kč 

 
Výsledek hospodaření k 31. 12. 2018 

 
2 543 780,93 Kč – výsledek hospodaření před zdaněním 

2 564 650,93 Kč – výsledek hospodaření běžného účetního období hlavní činnost 

 

STAVY A POHYBY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 

Název účtu Stav k 1.1.2018  Stav k 31.12.2018  

Komerční banka a.s.           1 562 972,33 Kč            1 538 070,51 Kč  

MONETA Money bank                 3 743,51 Kč                  1 115,19 Kč  

MONETA Money bank  
spořící účet         14 643 857,90 Kč            8 908 395,27 Kč  

ČNB               41 202,45 Kč               147 141,45 Kč  

CELKEM         16 251 776,19 Kč          10 594 722,42 Kč  

    

STAVY A POHYBY NA ÚVĚROVÉM  ÚČTU 

Název účtu Stav k 1.1.2018  Stav k 31.12.2018  

Komerční banka a.s. -         4 385 553,00 Kč  -         3 373 509,00 Kč  

    

STAVY A POHYBY NA FONDU OBNOVY VAK 

Název účtu Stav k 1.1.2018  Stav k 31.12.2018  

Komerční banka a.s.              497 187,50 Kč               796 224,00 Kč  



Dotace do rozpočtu obce činily v roce 2018 celkem 2 046 026 Kč. Rozpis přijatých a poskytnutých dotací a jejich 
čerpání v průběhu roku 2018 je zpracován v tabulce. Dotace byly řádně vyúčtovány v rámci vypořádání státních dotací 
za rok 2018. 
 

 

Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, 

 ostatním rozpočtům kraje a ostatních finančních prostředků 

Poskytovatel ÚZ Účel Pol. Poskytnuto  Plnění   Vráceno  

Krajský úřad Stř.kr. 98008 volba prezidenta 4111         21 153,00 Kč        21 153,00 Kč                 -   Kč  

Krajský úřad Stř.kr. 98187 volby do zastupitelstva obce 4111         20 917,00 Kč        20 917,00 Kč                 -   Kč  

Krajský úřad Stř.kr. - výkon státní správy 4112        248 000,00 Kč      248 000,00 Kč                 -   Kč  

Úřad práce 13013 veřejně prospěšné práce 4116        782 386,00 Kč      782 386,00 Kč                 -   Kč  

Krajský úřad Stř.kr. 14004 PHM, školení JSDH 4116           6 026,00 Kč          6 026,00 Kč                 -   Kč  

Ministerstvo zeměd. 29027 výměna dveří, vrat a oken 4116         68 544,00 Kč        68 544,00 Kč                 -   Kč  

Ministerstvo zeměd. 29027 oprava křížku s opěrnou zdí 4116         49 000,00 Kč        49 000,00 Kč                 -   Kč  

Krajský úřad Stř.kr. 99 oslavy 750 let obce 4122         50 000,00 Kč        50 000,00 Kč                 -   Kč  

Krajský úřad Stř.kr. 808 vyhlášení Vesnice roku 4122        200 000,00 Kč      200 000,00 Kč                 -   Kč  

MMR 17928 rekonstrukce komunikace 4216        600 000,00 Kč      600 000,00 Kč                 -   Kč  

    CELKEM     2 046 026,00 Kč  
  2 046 026,00 

Kč  
               -   

Kč  

 
Poskytnuto Čerpáno Vráceno

45 000,00 Kč        45 000,00 Kč      -  Kč              

30 875,00 Kč        čerpání do 31.1.19 -  Kč              

36 000,00 Kč        36 000,00 Kč      -  Kč              

45 000,00 Kč        45 000,00 Kč      -  Kč              

30 000,00 Kč        30 000,00 Kč      -  Kč              

45 000,00 Kč        45 000,00 Kč      -  Kč              

45 000,00 Kč        45 000,00 Kč      -  Kč              

49 000,00 Kč        49 000,00 Kč      -  Kč              

45 000,00 Kč        45 000,00 Kč      -  Kč              

40 000,00 Kč        40 000,00 Kč      -  Kč              

nákup výstavních klecí pro králíky

nákup pozemku, nafty, materiál na 

posedy, nákup zvěře

činnost spolku spojená a akcemi pořádanými 

pro děti a občany

BREG s.r.o.

Český svaz chovatelů 

Základní organizace Cítov

zajištění pohotovostní stomalogické 

služby

Příjemce dotace

Myslivecký spolek Cítov

Sdružení rodičů a přátel při 

MŠ Cítov z.s.

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Cítov

Tělovýchovná jednota Sokol 

Cítov, z.s.

H.C. Hřebci Cítov z.s.

Účel

údržba a provoz tenisových kurtů, 

oprava oplocení, dětský ten.kroužek

pronájem ledové plochy a nákup hokejového vybavení

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů  Daminěves

Tělocvičná jednota Sokol 

Cítov

Tenisový klub Cítov, z.s.

celoroční činnost spolku - nákup 

zboží a materiálu

celoroční činnost spolku, opravy 

sv.techniky, pořádání akcí pro děti

činnost organizace- rozvoj pohybu 

mládeže

celoroční činnost spolku za účelem podpory 

mužstev

 
 

Inventarizace majetku 
 

Plán inventur na rok 2018 byl vydán starostou obce dne 02.01.2019, proškolení členů IK proběhlo dne  

11. 1. 2019. Inventarizace byla zahájena dne 2. 1. 2019, ukončena dne 13. 2. 2019. 
Způsob zjišťování skutečných stavů: fyzicky a dokladově. 

 

Věci neupotřebitelné, znehodnocené, nevyužité, poškozené, na odpis apod. jsou uvedeny v Protokolu  

o vyřazení majetku. 

 

Inventarizační komise potvrdila, že inventarizace byla provedena podle zákona o účetnictví 563/1991 Sb.  
a veškerý majetek a závazky jsou uvedeny v inventarizačních soupisech a jeho ocenění bylo zkontrolováno. 

 

Zjištění a návrhy na opatření komise: rozdíly nebyly zjištěny, evidence je řádně dodržována a opatření 

k odstranění nebyla uložena. 

 



Plnění rozpočtu příjmů a výdajů obce Cítov za rok 2018 
 

Rozpočet obce Cítov na rok 2018 byl schválen zastupitelstvem obce Cítov dne 13. 12. 2017 s příjmy 22 485 000,00 Kč, výdaji 32 485 000,00 Kč, financování  

-10 000 000 Kč. Rozpočet roku 2018 byl změněn jedenácti rozpočtovými opatřeními. 

§ pol. schválený RO upravený RO skutečnost

1111 Daň z příjmu FO ze záv.činn. 3 060 000,00 Kč   4 000 000,00 Kč   3 853 658,28 Kč   

1112 Daň z příjmu FO ze sam.výd.činn. 80 000,00 Kč       95 000,00 Kč       90 257,35 Kč       

1113 Daň z příjmu FO z kap.výnosů 300 000,00 Kč      400 000,00 Kč      356 469,70 Kč      

1121 Daň z příjmu právnických osob 3 000 000,00 Kč   3 500 000,00 Kč   3 272 490,34 Kč   

1122 Daň z příjmu právnických osob za obec -  Kč                 119 130,00 Kč      119 130,00 Kč      

1211 Daň z přidané hodnoty 7 000 000,00 Kč   8 102 000,00 Kč   8 058 500,20 Kč   

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půd.fondu 5 000,00 Kč         5 000,00 Kč         4 335,96 Kč         

1335 poplatky za odnětí poz. plnění f.lesa 10 000,00 Kč       -  Kč                 -  Kč                 

1340 Poplatek ze likvidaci KO 650 000,00 Kč      658 000,00 Kč      655 740,68 Kč      

1341 Poplatek ze psů 28 000,00 Kč       28 000,00 Kč       27 600,00 Kč       

1343 Poplatek za užívání veř.prostr. 1 000,00 Kč         1 000,00 Kč         600,00 Kč            

1361 Správní poplatek 30 000,00 Kč       30 000,00 Kč       23 190,00 Kč       

1381 Daň z hazarních her 516 000,00 Kč      211 000,00 Kč      210 208,43 Kč      

1382 Zrušený odvod z loterií -  Kč                 100,00 Kč            60,99 Kč              

1511 Daň z nemovitých věcí 1 400 000,00 Kč   1 510 100,00 Kč   1 510 053,13 Kč   

4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. -  Kč                 42 070,00 Kč       42 070,00 Kč       

4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh.dotv 234 000,00 Kč      248 000,00 Kč      248 000,00 Kč      

4116 Ost. NI př.dot. ze státního rozp. 300 000,00 Kč      905 956,00 Kč      905 956,00 Kč      

4122 NI. př. transf. od krajů -  Kč                 250 000,00 Kč      250 000,00 Kč      

4216 NI.př.transf. od krajů 600 000,00 Kč      600 000,00 Kč      600 000,00 Kč      

4222 IN.př.transf. od krajů 2 500 000,00 Kč   -  Kč                 -  Kč                 

2115 130 000,00 Kč      155 000,00 Kč      135 543,86 Kč      

2122 Sběr a zpracování druhotných surovin 500,00 Kč            2 580,00 Kč         2 580,00 Kč         

2293 Dopravní obslužnost mimo veř.službu -  Kč                 1 496,00 Kč         1 495,91 Kč         

2310 148 000,00 Kč      118 000,00 Kč      115 379,00 Kč      

2321 1 200 000,00 Kč   1 200 000,00 Kč   1 152 763,80 Kč   

3113 Základní škola -  Kč                 100 000,00 Kč      100 000,00 Kč      

3314 -  Kč                 11 000,00 Kč       10 599,34 Kč       

3316 Vydavatelská činnost 59 000,00 Kč       -  Kč                 -  Kč                 

3392 60 000,00 Kč       65 000,00 Kč       61 458,35 Kč       

3399 100 000,00 Kč      102 000,00 Kč      100 363,00 Kč      

3412 160 000,00 Kč      330 000,00 Kč      320 275,81 Kč      

3511 12 000,00 Kč       12 000,00 Kč       12 000,00 Kč       

3612 152 000,00 Kč      153 245,00 Kč      150 263,00 Kč      

3613 5 500,00 Kč         6 309,00 Kč         5 938,00 Kč         

3631 Veřejné osvětlení -  Kč                 60 000,00 Kč       58 851,40 Kč       

3632 15 000,00 Kč       15 000,00 Kč       7 626,00 Kč         

3639 500 000,00 Kč      702 000,00 Kč      701 112,73 Kč      

3722 20 000,00 Kč       65 000,00 Kč       61 420,00 Kč       

3725 180 000,00 Kč      195 122,00 Kč      189 959,00 Kč      

3745 1 000,00 Kč         1 000,00 Kč         -  Kč                 

6171 11 000,00 Kč       24 000,00 Kč       21 659,14 Kč       

6310 17 000,00 Kč       17 000,00 Kč       14 716,59 Kč       

6320 Pojištění funkčně nespecifikované -  Kč                 11 300,00 Kč       11 300,00 Kč       

6330 -  Kč                 -  Kč                 15 579 772,50 Kč 

22 485 000,00 Kč 24 052 408,00 Kč 39 043 398,49 Kč 

Úspora energie a obn.zdrojů

Odvád.a čiš.odp.vod a nakládaní s kaly

Převody vlastním fondům v rozp.úz.úr.

Příjmy a výdaje z úvěr.finanč.operací

PŘÍJMY CELKEM :

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Činnosti knihovnické

Zájmová činnost v kultuře(kulturní dům)

Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků

Sportovní zařízení v majetku obce

Bytové hospodářství

Sběr a odvoz komunálních odpadů

PLNĚNÍ ROZPOČTU OBCE ZA ROK 2018

Činnost místní správy

Nebytové hospodářství

Pohřebnictví

Komunální služby a územní rozvoj j.n.

Využívání a zneškodňování komunál.odpadů

Pitná voda

Činnost ordinací praktických lékařů

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

§ pol. schválený RO upravený RO skutečnost

1014 15 000,00 Kč       15 000,00 Kč       -  Kč                 

2143 Cestovní ruch -  Kč                 361 622,00 Kč      361 621,80 Kč      

2212 1 000 000,00 Kč   1 600 000,00 Kč   1 565 194,27 Kč   

2219 1 100 000,00 Kč   1 450 000,00 Kč   1 413 007,00 Kč   

2229 Ost.záležitosti v silniční dopravě -  Kč                 4 000,00 Kč         4 000,00 Kč         

2310 2 000 000,00 Kč   1 450 000,00 Kč   389 668,00 Kč      

2321 1 300 000,00 Kč   1 300 000,00 Kč   1 180 686,30 Kč   

3113 1 100 000,00 Kč   1 500 000,00 Kč   1 500 000,00 Kč   

3314 300 000,00 Kč     310 000,00 Kč      64 808,00 Kč       

3316 Vydavatelská činnost 600 000,00 Kč     600 000,00 Kč      33 283,00 Kč       

3319 20 000,00 Kč       20 000,00 Kč       13 957,00 Kč       

3341 50 000,00 Kč       50 000,00 Kč       28 718,12 Kč       

3349 11 000,00 Kč       11 000,00 Kč       7 000,00 Kč         

3392 475 000,00 Kč     475 000,00 Kč      165 807,16 Kč      

3399 1 500 000,00 Kč   1 994 000,00 Kč   1 780 685,10 Kč   

3412 1 000 000,00 Kč   3 010 000,00 Kč   2 691 695,03 Kč   

3419 120 000,00 Kč     180 000,00 Kč      179 000,00 Kč      

3421 50 000,00 Kč       50 000,00 Kč       20 794,00 Kč       

3429 Zájmová činnost a rekreace j.n. 120 000,00 Kč     126 000,00 Kč      126 000,00 Kč      

3512 Stomatologická péče 31 000,00 Kč       31 000,00 Kč       30 875,00 Kč       

3522 Ostatní nemocnice -  Kč                 2 000,00 Kč         2 000,00 Kč         

3599 Ostatní činnost ve zdravotnictví j.n. -  Kč                 2 000,00 Kč         2 000,00 Kč         

3612 20 000,00 Kč       26 000,00 Kč       21 256,00 Kč       

3613 30 000,00 Kč       50 000,00 Kč       33 677,50 Kč       

3631 600 000,00 Kč     600 000,00 Kč      291 959,50 Kč      

3632 100 000,00 Kč     178 000,00 Kč      168 279,00 Kč      

3633 500 000,00 Kč     -  Kč                 -  Kč                 

3639 7 950 000,00 Kč   6 301 000,00 Kč   5 618 585,97 Kč   

3699 Zálež.bydlení,komun.slu.a územ.rozvoj 3 200 000,00 Kč   1 700 000,00 Kč   1 618 088,87 Kč   

3721 50 000,00 Kč       60 000,00 Kč       38 233,00 Kč       

3722 900 000,00 Kč     1 050 000,00 Kč   1 040 238,66 Kč   

3723 50 000,00 Kč       50 000,00 Kč       48 619,00 Kč       

3725 400 000,00 Kč     470 000,00 Kč      458 057,00 Kč      

3726 Využívání a zneškodňování ostat.odpadů 100 000,00 Kč     100 000,00 Kč      26 216,44 Kč       

3745 2 000 000,00 Kč   2 404 882,00 Kč   1 844 846,00 Kč   

4350 Domovy pro seniory 500 000,00 Kč     500 000,00 Kč      323 000,00 Kč      

4357 Domovy pro ost. se zdr. postiž. 10 000,00 Kč       10 000,00 Kč       8 600,00 Kč         

5212 50 000,00 Kč       50 000,00 Kč       -  Kč                 

5512 350 000,00 Kč     653 026,00 Kč      625 357,46 Kč      

6112 2 000 000,00 Kč   2 000 000,00 Kč   1 451 468,00 Kč   

6115 -  Kč                 22 588,30 Kč       22 588,30 Kč       

6118 Volby prezidenta republiky -  Kč                 35 264,50 Kč       35 264,50 Kč       

6171 Činnot místní správy 2 600 000,00 Kč   2 598 328,70 Kč   2 347 022,51 Kč   

6310 23 000,00 Kč       23 000,00 Kč       18 397,00 Kč       

6320 60 000,00 Kč       60 000,00 Kč       51 260,00 Kč       

6330 -  Kč                 -  Kč                 15 579 772,50 Kč 

6399 200 000,00 Kč     319 130,00 Kč      157 784,67 Kč      

32 485 000,00 Kč 33 802 841,50 Kč 43 389 371,66 Kč 

Ost.finanční operace

Volby do zastupitelstva ÚSC

Příjmy a výdaje z úvěr.finanč.operací

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Požární ochrana - dobr.část

Zastupitelstva obcí

Ochrana obyvatelstva

Pojištění funkčně nespec.

Sběr a odvoz komunálních odpadů

Sběr a odvoz ostatních odpadů

Využívání a zneškodňování kom.odpadů

Pohřebnictví

Výstavba a údržba místních inž.sítí

Komunální služby a územní rozvoj j.n.

Bytové hospodářství

Veřejné osvětlení

Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků

Sportovní zařízení v majetku obce

Nebytové hospodářství

Sběr a odvoz nebezpečných odpadů

Ost.záležitosti sdělovacích prostředků

Ost.tělovýchovná činnost

Ost.záležitosti kultury

Rozhlas a televize

Zájmová činnost v kultuře(kulturní dům)

Využití volného času dětí a mládeže

Převody vlastním fondům v rozp.úz.úr

PLNĚNÍ ROZPOČTU OBCE ZA ROK 2018

VÝDAJE CELKEM :

Ozdrav.hosp.zvířat,pol. a spec.plodin

Silnice

Ost.záležitosti pozemních komunikací

Pitná voda

Odvád.a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

Základní školy

Činnosti knihovnické

 

 

 

 

 

 

 



 

ROZVAHA k 31. 12. 2018 
 

A K T I V A  NETTO : 

019 Ostatní dlouh. nehmotný majetek 219 878,00 Kč 

031 Pozemky 17 055 642,07 Kč 

032 Kulturní předměty 278 820,00 Kč 

021 Stavby 105 279 170,32 Kč 

022 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 7 498 870,37 Kč 

029 Ostatní dlouh.hmotný majetek 1 222 921,00 Kč 

042  Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 5 128 901,54 Kč 

069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 1 915 000,00 Kč 

471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 30 875,00 Kč 

112 Materiál na skladě 265 812,47 Kč 

132 Zboží na skladě 8 900,00 Kč 

311 Odběratelé 755 198,26 Kč 

314 Poskytnuté provozní zálohy 568 668,84 Kč 

315 Pohledávky za rozpočtové příjmy 7 695,40 Kč 

381 Náklady příštích období 14 168,50 Kč 

388 Dohadné účty aktivní 10 640 000,00 Kč 

377 Ostatní krátkodobé pohledávky 9 400,00 Kč 

231 Základní běžný účet 10 594 722,42 Kč 

236 Běžné účty fondů úsc 796 224,00 Kč 

263 Ceniny 1 215,00 Kč 

261 Pokladna  0,00 Kč 

  A K T I V A   C E L K E M : 
162 292 083,19 Kč 

            

 
P A S I V A : 

401 Jmění účetní jednotky 
              

126 714 656,53 Kč            

403 Dotace na pořízení dlouh.majetku  30 509 353,29 Kč 

406 Oceňovací rozdíly při změně metody -37 152 938,55 Kč 

419 Ostatní fondy 796 224,00 Kč 

493 VH běžného účetního roku 2 564 650,93 Kč 

432 Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta min. let 26 124 882,41 Kč  

451 Dlouhodobé úvěry 3 373 509,00 Kč 

472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 8 100 000,00 Kč 

321 Dodavatelé 115 180,27 Kč 

331 Zaměstnanci 213 102,00 Kč 

336 Sociální pojištění 74 560,00 Kč 

337 Zdravotní pojištění 33 865,00 Kč 

342 Jiné přímé daně 36 280,00 Kč 

343 Daň z přidané hodnoty 95 179,00 Kč 

383 Výdaje příštích období 208 392,77 Kč 

384 Výnosy příštích období 131 840,00 Kč 

389 Dohadné účty pasivní 348 288,54 Kč 

378 Ostatní krátkodobé závazky 5 058,00 Kč 

 P A S I V A   C E L K E M : 162 292 083,19 Kč 

 
 

 



 

 

Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí 
 

Hospodaření příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Cítov 

 

Obec Cítov jako zřizovatel příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Cítov poskytla ze svého 

rozpočtu neinvestiční příspěvek ve výši 1 500 000,- Kč. Příspěvková organizace v roce 2018 skončila 
hospodaření výsledkem 41 058,34 Kč.  

Přílohy: Rozvaha, příloha a výkaz zisků a ztrát za příspěvkovou organizaci jsou k nahlédnutí na úřadě  

u účetní obce po dobu vyvěšení návrhu závěrečného účtu. 

 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018 
Přezkoumání hospodaření obce Cítov za rok 2018 bylo provedeno dne 5. 9. 2018 a dne 7. 3. 2019 

zaměstnanci Krajského úřadu Středočeského kraje, odborem kontroly, na základě žádosti starosty obce.  
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Cítov za rok 2018 je součástí závěrečného účtu. 

 

Závěr zprávy: 
Při přezkoumání hospodaření obce Cítov za rok 2018 podle § 2 a 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly zjištěny 

chyby a nedostatky, (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.).   

 

Přílohy: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Cítov za rok 2018 

               Výkaz FIN 2-12, Rozvaha, Příloha, Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2018 

 

  
Zpracovala : Kudriová Iveta, účetní obce Cítov 
 
dne 27.03.2019 
 
 
 

Vyvěšeno dne: 27.03.2019 

 

Sejmuto dne: 24.4.2019 
 


